* 105, B. pro ἐπεκδήσῃ reponendum ἀπεκδήσῃ, ἀπο-
 cabar: sicut infra videmus scriptum in his, 107, B.
 ἀποκαθαινοῦντας τὸς ἰσθμίας: & rursum ibidem statim, ver-
 su altero post hunc, ὁ ἀποκαθαινὸν οὐ πὸς αὐτῶς. Libro au-
 tem VII ἐπιλωκῶν verbum hoc ἀποκαθαινὸν magis et-
 iam vitiose scriptum reperiemus ἀποκαθαινὸν, uti vide-
 bimus in notatis ad pag. 636, E.

108, A. Rectius legemus, ὡρὶν ὡς ἡμᾶς ἐλθεῖν,
 quam ἡμᾶς ἐλθεῖν, sicut paullo ante ὡς ἐμέ. Propter-
 ea illud ὡς ἡμᾶς ad marginem posui. H. Stephanus
 adprobat.

* 111 C. pro αἰδ' ἑαυτῶν habet liber Budensis,
 αἰδ' ἑαυτῶν, eodem vtrumque sensu. Obiter au-
 tem heic obseruandum, paullo ante, versu quar-
 to huius paginae, vocari a Xenophonte ψιλὰς μα-
 χήρας, quas κοπίδας alioqui dicere solet, nomine
 facto a κόπιον, quod ca sim hi gladij, non punctim
 feriant, propemodum ut sicam a secando nostri
 dicunt. Hac copidis voce Curtius etiam vsus est,
 pro gladio minus longo, leuiter incuruo, & fal-
 cis formam ex parte referente, cuiusmodi fue-

Quid ψι-
 λὰς μα-
 χήρας.
 κοπίς.
 σica.

runt olim gladij populorum orientalium, & sunt
 hodieque Persarum, Tatarorum, Turcorum, ce-
 terorum in his locis. Apud Arabes nomen eis est
 Seife, apud Turcos Kilitz, Græcis κοπίδες sunt, ut
 indicatum, Latinis sica, nisi fallor, Italis & Gal-
 lis cimitarra, Germanis sabeli, sicut & Bohemis
 a fabil, quod est interficere: Persis olim etiam a-
 cinaces. Ceterum ψιλὰς μαχήρας heic, non iam,
 ut olim, gladios nudos interpretor, sed gladios
 exiles. Camerarius etiam nudos reddidit, ac rati-
 onem adfert, ita nudos gladios dici, quemad-
 modum ψιλοὶ vocentur iidem in exercitu, qui &
 γυμνοὶ Xenophonti nostro & γυμνοί. Verum de
 his quoq; loquendo, ψιλοὶ sunt intelligendi, non
 nudi, sed quibus arma sunt exilia. Terram quoq;
 nudam adiicit a Græcis adpellari γῆν ψιλὴν, quod
 verum, si terram intelligamus arbores & filuas
 nullas habentem. Nam eleganter præterea γῆ ψι-
 λή, & γῆ ψιλὴ, priscis in glossariis exponitur & γῆ
 γολάρου & γῆ ψιλὴ, & terra vacua. Copidas
 autem vocari, quas heic nominat ψιλὰς μαχήρας,
 patet ex eo, quod libro V παιδείας, pag. 119, C. μέ-
 tionem horummet equitum faciens, copidas ge-
 stasse scribit, quibus exiles gladios antea tribuerat.

112, C. Sequutus sum lectionem librorum no-
 strorum hanc, αὐτῶς τὴν κατὰ γράσασθαι τὸ λέοντα, ἔστι
 δένου felici leonem conficiens. Budensis autem li-
 bri scriptura non inelegans, δυστυχῶς τὴν κατὰ γρά-
 σασθαι τὸ λέοντα, ἔστι infeliciter felici leonem conficiens,
 ad marginē a nobis adscripta, Camerario placuit.